



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 23 kwietnia 2021 r.

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: „**Sukcesywna dostawa paliw płynnych na potrzeby Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze**”

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: NP/321/5/2021

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 6 ust. 1 Wzoru umowy i zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe o proponowanej treści: Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SWZ – część II – Wzór umowy w § 6 ust. 1 w zakresie opisanym powyżej, pod warunkiem, iż Wykonawca wystawi w każdym okresie rozliczeniowym nie więcej niż jedną fakturę (maksymalnie dwie faktury miesięcznie). Do każdej faktury załączone będzie zbiorcze rozliczenie transakcji dokonywanych w danym okresie rozliczeniowym zawierające następujące informacje: nr faktury, nr rejestracyjny pojazdu, nazwa produktu, data tankowania, rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, cena za 1 litr, wartość netto, wartość brutto, wysokość udzielonego rabatu.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów § 6 ust. 3 Wzoru umowy poprzez dodanie zapisu: „Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy.”?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SWZ – część II – Wzór umowy w § 6 ust. 3 w ww. zakresie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę?

Odpowiedź 3.

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SWZ – część II – Wzór umowy w § 6 ust. 3 w ww. zakresie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w §8 poprzez wprowadzenie następującej procedury reklamacyjnej: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw,



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”

Odpowiedź 4.

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SWZ – część II – Wzór umowy w § 8 w ww. zakresie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisów adekwatnych do zapisów w § 10 ust. 1 ppk a) i c) ? ale działających na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów SWZ – część II – Wzór umowy w ww. zakresie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź 6.

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy ww. załącznika z zastrzeżeniem, iż jego zapisy nie mogą być sprzeczne z Umową na realizację niniejszego zadania.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Odpowiedź 7.

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty.

PREZES ZARZĄDU

Katarzyna Wierska-Kuberka

(podpis i pieczęć)

Sprawę prowadzi:
Dorota Budrewicz-Śliwa, tel. 757303518

gk

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000150045 • Kapitał zakładowy: 226 346 000 PLN
NIP 611-020-41-61 • REGON 230179280

